
STAVEBNÍK

Zbraslavice 7, Zbraslavice, 285 21
Obec Zbraslavice

PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

FORMÁT

DATUM
Energetické opatření objektu tělocvičny na parcelním čísle
stavby 759 v obci Zbraslavice, k.ú. Zbraslavice

POHLEDY ­ STÁVAJÍCÍ STAV

9 / 2014
A1 / 6x A4

VYPRACOVAL

1:100

Vetom s.r.o. Zbraslavice

TŘÍDA / STUPEŇ

Tomáš Musil ­ firma Vetom

D.1.1.3

DSP

±0,000

+8,400

+10,370

±0,000

+6,200

+9,800

±0,000

A ­ ALUKRYLÁTOVÉ OPLÁŠTĚNÍ
B ­ STŘEŠNÍ TRAPÉZOVÉ PLECHY
C ­ OKAPOVÝ SVOD

A

C C

B

POHLED OD JIHU

C

±0,000±0,000

+6,200

+9,800

+8,400

+10,370

±0,000­9,200

C

A ­ ALUKRYLÁTOVÉ OPLÁŠTĚNÍ
B ­ STŘEŠNÍ TRAPÉZOVÉ PLECHY
C ­ OKAPOVÝ SVOD

C A

A

CC

POHLED OD SEVERU

B

+10,370

±0,000

+8,400

±0,000
CAC

A ­ ALUKRYLÁTOVÉ OPLÁŠTĚNÍ
C ­ OKAPOVÝ SVOD

POHLED OD ZÁPADU
+10,370

+6,200

±0,000

+8,400

±0,000
+3,060

A ­ ALUKRYLÁTOVÉ OPLÁŠTĚNÍ
C ­ OKAPOVÝ SVOD

A

C

A

POHLED OD VÝCHODU

CC


	D.1.1.3 POHLEDY - STÁVAJÍCÍ STAV

